
 
 

UCHWAŁA NR L/494/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

o zmianie Uchwały nr XLI/425/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia  2021 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.z 2022 roku poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218,art.219 ust. 3, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska 
w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 6 566 940 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 131 831 367 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 123 484 064 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 347 303 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 6 758 337 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 149 790 891 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 123 841 552 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 949 339 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 191 397 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 21 169 532 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę 191 397 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości   
17 959 524 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości 15 238 
341 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości  1 337 384 zł, 

3) kredyty w wysokości 1 000 000 zł, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym banku, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w wysokości 
383 799 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia  kwot dotacji z budżetu w wysokości 115 071 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 17 394 151 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4415



1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 1 212 085 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 

w wysokości 382 860 zł; 

2. dotacje podmiotowe stanowią sumę w wysokości 13 341 415 zł; 

3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 2 840 651 zł. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów  i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym w wysokości 15 613 zł i ustala się ich ogólną  sumę po zmianach 
w wysokości  1 821 333 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4415



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4415



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-24T11:48:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




